



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13ST · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Tine Hermann Holding ApS

Rufasvej 16, Avnbøl, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 34 46 90 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2026.

Tine Moesgaard Hermann
Dirigent

CVR-nr. 18 06 16 35 · Medlem af RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tine Hermann Holding ApS Rufasvej 16 Avnbøl 6400 Sønderborg CVR-nr.: 34 46 90 67 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tine Moesgaard Hermann
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Kapitalinteresse	Familielægerne i Gråsten - Alment praktiserende læger ApS, Gråsten

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i alment praktiserende lægevirksomhed.

Årsregnskabet er afsluttet med et overskud på 716 t.kr. mod et overskud i 2024 på 735 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen pr. 31. december 2025 udgør 1.713 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Bruttotab	-29.391	-27
Indtægter af kapitalinteresser	673.826	667
Andre finansielle indtægter	73.393	95
Resultat før skat	717.828	735
Skat af årets resultat	-1.935	0
Årets resultat	715.893	735
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500
Overføres til overført resultat	215.893	235
Disponeret i alt	715.893	735

Balance 31. december
Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Kapitalinteresser	743.826	737
Andre værdipapirer og kapitalandele	142.600	143
Finansielle anlægsaktiver i alt	886.426	880
Anlægsaktiver i alt	886.426	880
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	6.170	3
Tilgodehavender i alt	6.170	3
Andre værdipapirer og kapitalandele	836.738	626
Værdipapirer i alt	836.738	626
Likvide beholdninger	9.000	12
Omsætningsaktiver i alt	851.908	641
Aktiver i alt	1.738.334	1.521

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Anpartskapital	80.000	80
Overført resultat	1.132.540	917
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>500</u>
Egenkapital i alt	<u>1.712.540</u>	<u>1.497</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>25.794</u>	<u>24</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.794</u>	<u>24</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>25.794</u>	<u>24</u>
Passiver i alt	<u>1.738.334</u>	<u>1.521</u>

- 1 Medarbejderforhold**
- 2 Oplysninger om dagsværdi**

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Investerings-foreninger
		kr.
Dagsværdi 31. december 2025		<u>836.813</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>34.448</u>